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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndtering af friskfrugt og grøntsager
under pakning, opbevaring af fødevarer på stadeplads, og
køletemperatur i kølerum med opbevaring af fersk mælk samt
facilitet til hygiejnisk håndvask og tørring.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: køleaggregatet og port i kølerum med
opbevaring af frisk frugt og grøntsager, samt mælk fremstår
mangelfuldt rengjort, yderkanter langs port, områder langs
truckværn og under reoler fremstår ligeledes mangelfuldt
rengjort. Der er konstateret sorte belægninger på truck værn,
gråt støv ved udblæsning i køleaggregat, gammel frugt under
paller og reoler og ansamling af snavs under paller og reoler.
Billede dokumentation udtaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi retter op med
det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse varemodtagelse,
opbevaring og transport af kølepligtige fødevarer - mælk.
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Udpeget som en kritisk aktivitet med skriftlighed og dokumentation.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
varemodtagelse, opbevaring og transport af kølepligtige fødevarer. Kritisk grænse udpeget til max. + 5 grader C.
Frekvens for dokumentation er lidt forskelligt nævnt 1 x ugen et sted og andre steder er det nævnt hver levering
og dagligt.
Vejledt konkret om at være mere præcis omkring frekvens for dokumentation.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Opbevarings temperatur er ikke dokumenteret siden d. 8. august 2023.
Virksomheden har ikke reageret på modtagelse af mælk ved en temperatur højere end + 5 grader C, som er
fastsat som kritisk grænse. Virksomheden har modtaget mælk helt op til + 11, 1 grader C den 3. september
2023. Virksomheden har ikke modtaget ved korrekt temperatur ved modtagelse siden d. 30 juli 2023.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: De får rettet op på frekvens og de får implementeret at de
korrigerende handlinger følges og i mener det er deres måler der måler forkert og de faktisk modtager ved
korrekt temperatur.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre


